



Հաստատում եմ

«Տարոն» համալիր մ/դ ՀՈԱԿ

Տնօրեն

Ա. Պապյան

05.12

2018թ

Վանաձորի «Տարոն» համալիր մ/դ ՀՈԱԿ

2018թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Վանաձորի «Տարոն» համալիր մարզադպրոց						
Ծրագիրը մարմնակրթություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե						
CPV ծածկագիր ը	Գնման առարկան	Չափման միավոր ը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգ)
	1	2	3		4	5
	Գրասենյակային նյութեր և ապրանքներ				70000,00	
30197631	Թուղթ	տուփ	13	2000	26000,00	ՄԱ
30197232	Թղթապանակ արագակար	հատ	100	80	8000,00	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	10	1000	10000,00	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	100	100	10000,00	ՄԱ
39224100	Ավել	հատ	7	1000	7000,00	ՄԱ
39831240	Մաքրող նյութեր	հատ	10	500	5000,00	ՄԱ
39831241	Օժտ	հատ	20	200	4000,00	ՄԱ
	Դեղորայք				50000,00	
33141110	Բինտ	հատ	50	100	5000,00	ՄԱ
33141117	Բամբակ	հատ	50	120	6000,00	ՄԱ
33650000	Բնդ. հակահիֆեկցիոն միջոց	հատ	50	200	10000,00	ՄԱ
33661200	Ցավազրկող միջոցներ	հատ	12	1000	12000,00	ՄԱ
33698400	Այլ դեղորայք	հատ			17000,00	ՄԱ
	Ապրանքներ				485000,00	
37451400	Բատմինտոն	հատ	9	9500	85500,00	ՄԱ
37451390	Վայան	տուփ	10	9000	90000,00	ՄԱ
37451540	Ռակետ սեղանի թենիսի	հատ	8	7250	58000,00	ՄԱ
37451410	Գնդակ բասկետբոլի	հատ	8	8750	70000,00	ՄԱ
37451520	Սեղանի թենիսի պինպոկ	հատ	126	250	31500,00	ՄԱ

37400000	Շախմատի տախտակ	հատ	6	6000	36000,00	ՄԱ
37400000	Շախմատի էլեկտրոնային ժամացույց	հատ	6	19000	114000,00	ՄԱ
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				372000,00	
44111412	Ներկ լատեքսային 25կգ	հատ	3	16000	48000,00	ՄԱ
44111411	Ներկ ջրադիսպերսիոն 25 կգ	հատ	3	11000	33000,00	ՄԱ
44111413	Յուղաներկ 2.7կգ	հատ	15	3500	52500,00	ՄԱ
44830000	Լուծիչ 1լ	հատ	10	900	9000,00	ՄԱ
39221420	Վալիկ 25սմ	հատ	4	2200	8800,00	ՄԱ
44900000	Շաղախ գիպս 30կգ	հատ	8	2400	19200,00	ՄԱ
44921110	Ծեփամածիկ գիպսային	հատ	6	4200	25200,00	ՄԱ
44831400	Ցեմենտ	կգ	150	60	9000,00	ՄԱ
24911200	Էմուլսիա ճկ	հատ	2	5300	10600,00	ՄԱ
44110000	Զամասկա 1 կգ	հատ	5	800	4000,00	ՄԱ
31684100	Ռոզետկա 1 տեղ	հատ	7	700	4900,00	ՄԱ
31683400	Վիկտրյատել 1 տեղ	հատ	13	700	9100,00	ՄԱ
39221420	Խոզանակ	հատ	4	1100	4400,00	ՄԱ
18141100	Ձեռնոց	զույգ	24	250	6000,00	ՄԱ
44100000	Գրունտոնկա (ակրիլատ)20լ	հատ	1	5000	5000,00	ՄԱ
44110000	Սետկա շկուռկա	հատ	14	200	2800,00	ՄԱ
44140000	Նասաղկա	հատ	2	1200	2400,00	ՄԱ
33161220	Շպատել փոքր	հատ	2	1200	2400,00	ՄԱ
33161220	Շպատել մեծ	հատ	2	1600	3200,00	ՄԱ
44531100	Ծուռուպ ձեռնախցալի	հատ	1500	25	37500,00	ՄԱ
44118400	Պրոֆնաստիլ ԿՊ 25 0,5մմ	քառ/մ	25	3000	75000,00	ՄԱ
	Այլ ծառայություններ				400000,00	
85121000	Բուժ զննում	դրամ	1	39000	39000,00	ՄԱ
	Այլ ծառայություններ	դրամ	1	472000	361000,00	ՄԱ
	Ծառայություններ				727700,00	
65300000	Էլ. Էներգիա	դրամ	1	523000	523000,00	ՄԱ
	Կոմունալ ծառայություն					
65100000	ջուր	դրամ	1	45000	45000,00	ՄԱ
90511200	աղբ	դրամ	1	45700	45700,00	ՄԱ
64200000	Կապ	դրամ	1	114000	114000,00	ՄԱ

Գնումներ համակարգող՝  Ռ.Մարտիրոսյան